
内訳 （単位：千円）
入湯税
55,783
9,154
17,991
21,878
104,806
35,319

4
51,206
2,459
88,988
25,361
25,361
4,515
4,515

223,670

小計：観光の振興（観光施設の整備を含む。）

事業名
公園等整備費
観光港等整備費
各種宣伝行事関係費等
その他観光振興経費

小計：消防施設等の整備
鉱泉源の保護・管理施設の整備
小計：鉱泉源の保護・管理施設の整備
合計

廃棄物処理施設整備費
し尿処理施設整備費
環境保全施設整備費
その他環境施設整備費
小計：環境衛生施設の整備
消防施設等の整備

支出総額
２２３，６７０千円

観光の振興

（観光施設の整備

を含む。）

４６．９％
１０４，８０６千円

環境衛生
施設の整備

３９．８％
８８，９８８千円

消防施設等の整備

１１．３％
２５，３６１千円

鉱泉源の保護・

管理施設の整備
２．０％
４，５１５千円

令和２年度の入湯税とその使い途

課税人員 １，５０９，７４６人
入湯税収入額 ２２３，６７０千円

(滞納繰越分を含む。)


